Secretaria Planejamento e Gestão

Oficio n° 106/201 O/SMPG
Em: 05/07/2010
De: Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão
Para: Gabinete do Prefeito

Prezado Senhor,

Em atenção ao requerimento n° 112/1 O da Vereadora Regina Braga,
perguntamos: o primeiro parágrafo se refere à reunião de gestores ocorrida no dia 25 de
fevereiro na Escola Municipal do distrito de Miguel Burnier?

Quanto ao segundo parágrafo, informamos que não podemos atender, pois se
trata de afetação de receita, sob proibição constitucional.

Atenciosamente,

'\ t~~n!~~~ c:» . I lí~~'~
J{~i~~ Assum ção etLima

Secretária Municipal d Planejamento e Gestão

L

Exmo Sr Prefeito
Ângelo Oswaldo de Araújo Santos

Gab1nece do Prefeito
p~aça Barão do Rio Branco, 12 CFrfN' "r,''''.':'. .."... _
Pl.lar Ouro Preto MG 35400 000 . I. 1 !r".,~."",).: [ÜIi.; (ii.,O - 2Yü7/'lirD '1:'0' C'r<'NN':'
Te 1 (3 1 ) 3559 -332 4 _ .. (j I" , • .Jo - .l\.IIM.<!iiJ2

Fax (31) 3559 3285

Ofício n? 120/2010

Ouro Preto, 22 de julho de 2010.

Senhor Presidente,

Estamos encaminhando a essa Egrégia Câmara, o ofício nO 106/201 O/SMPG
da Secretaria Municipal de Planejamento e Gestão, contendo resposta ao
Requerimento nO. 112/~01O de autoria da Vereadora Maria Regina Braga.

Solicitamos de Vossa Excelência repassar à autora as informações ora
encaminhadas.

Cordialmente,

UA
ANGELO OSWALDO DE ARAÚJO SANTOS

PREFEITO MUNICIPAL

Excelentíssimo Senhor
Vereador Júlio Erne.sto de Grammont Machado de Araújo
Presidente da Câmara Municipal de
OURO PRETO.